平成22年4月27日

日本保全学会 東北・北海道支部会員各位

日本保全学会 東北・北海道支部 第２回総会および関連行事のご案内

日本保全学会 東北・北海道支部
支部長　庄子　哲雄
拝　啓
　時下、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、日本保全学会 東北・北海道支部 第２回総会および関連行事を下記の要領にて開催いたします。
皆様、万障お繰り合わせの上ご出席下さい。

お手数ながら、同封の用紙にて出欠のご連絡をいただきたく存じます。当日、ご欠席又はご欠席のおそれの
ある方は委任状にご署名の上、5月14日(金)までに支部事務局宛にFAXまたはEメールにてご返送下さい。
どうぞよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

開催日
　平成２２年５月２１日（金）

場　所
　東北大学流体科学研究所COE棟3Fセミナー室（総会・特別講演会）
東北大学流体科学研究所2号館5階大講義室（懇親会）
1． 総会　（時間：15:00-15:50）
 議事次第：

(1) 開会

(2) 支部長挨拶
(3) 出席状況の報告

(4) 議長選任
(5) 議事録署名人の選任
(6) 議案

(i)平成21 年度 活動報告

(ⅱ)平成21 年度 決算報告

(ⅲ)平成22年度活動計画に関する件

(ⅳ)平成22 年度予算に関する件

(ⅴ)規約改定に関する件

(ⅵ)日本保全学会東北・北海道支部役員に関する件
(ⅶ)その他

       -小休憩-

(ⅷ)新支部長挨拶・新役員紹介
(7) 閉会
2． 特別講演会　（時間：16:00-17:30）
　東北大学　未来科学技術共同研究センター　河野 雅弘 教授

「生体システムにおけるフリーラディカル形成のメカニズム」
株式会社 東芝 電力システム社 軽水炉技師長  橘川 敬介 氏
「次世代炉開発の動向」
３．懇親会（時間
17:40-19:00）

会場
東北大学流体科学研究所 2号館5階大講義室

会費
\5,000
お問い合わせ先 　〒980-8577　仙台市青葉区片平２-１-１ 東北大学流体科学研究所内
日本保全学会 東北・北海道支部 事務局　福原 砂恵子

Tel. & Fax: 022-211-9889　email: north.com@jsm.or.jp
　FAX送信票　：０２２－２１１－９８８９

日本保全学会 東北・北海道支部 第２回総会

総会・特別講演会：　 ご出席　・　ご欠席

　ご欠席の場合には、下記の委任状のご提出をお願いいたします。
懇　親　会　　　： 　ご出席　・　ご欠席
     　  (いずれかに○をお付けください)

ご所属：

ご氏名：

５月１４日（金）までにご回答賜れば幸いに存じます。
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

委　任　状

私は下記の権限を　　　　　　　　　　　に委任します。
平成２２年５月２１日(金)開催の日本保全学会 東北・北海道支部 第２回総会において
表決権行使に関する一切の件
平成２２年　　　月　　　日

ご所属：

ご氏名：

会場ご案内
[image: image1.png])
o RHPTRRAIES J

@ COE#

@158

@258

@38

©® BEARGRM

© WEREBREARG
@ RFERAMEAE L5 —
® MYLRATRAL
" ZOfbiER
®RFFEL DR
0 KFER
[LES}

2 A FERE

[image: image2.png]

東北大学流体科学研究所  (東北大学片平キャンパス）
〒980-8577　宮城県仙台市青葉区片平2-1-1
JR仙台駅より徒歩20分